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Porta (Nou Barris)

2023

Poblacié

POBLACIO | LLARS

Poblacié (valor absolut)

Homes

Dones
Densitat neta (habitants/hectarea residencial)
Estructura d'edats

% grup 0-3 anys

% grup 0-15 anys

% grup 16-64 anys

% grup 65 i més anys
Poblacié de 75 i més anys (valor absolut)
% 65 i més anys que viuen sols
% 75 i més anys que viuen sols

Homes

Dones
Poblacié de 85 i més anys que viu sola (valor absolut)
Persones usuaries de la Targeta Rosa
index envelliment
index sobreenvelliment
Taxa natalitat %o
Taxa mortalitat %o
Nombre d'estrangers (valor absolut)

% estrangers (s/poblacid)
Principals nacionalitats

Nombre de domicilis
Ocupacié mitjana (persones per domicili)

% domicilis amb un adult i un o més menors

* Variacié en punts percentuals o diferéncia de valors

Activitat economica
i treball

2016

24.567
11.492
13.075

699

3,4%
12,7%
61,5%
25,7%
3.534
24,6%
30,2%
16,1%
39,2%

404
5.083
202,3

55,9
8,9%0
9,9%0
3.324
13,5%

Bolivia, Marroc,
Xina

10.111

2,4

2,7%

2017

25.046
11.660
13.386

711

3,5%
13,3%
61,5%
25,3%
3.555
25,2%
31,2%
17,2%
39,9%
434
4.954
190,8
56,1
8,8%o
11,2%o
3.754
15,0%

Hondures,
Marroc, Xina

10.163
2,5
2,6%

Habitatge,
territori i transports

2018

25.568
11.836
13.732

716

3,4%
13,5%
61,9%
24,7%
3.551
25,3%
30,9%
16,8%
39,5%
455
4.876
183,2
56,3
7,6%o
10,4%o
4.281
16,7%

Hondures, Xina,
Marroc

10.215
2,5
2,8%

2019

26.557
12.343
14.214

744

3,2%
13,2%
63,2%
23,6%
3.579
25,2%
30,8%
17,0%
39,4%
468
4.788
179,5
57,0
7,7%o
10,4%o
5.353
20,2%

Hondures,
Marroc,
Colombia

10.258
2,6
2,6%

2020

27.813
13.014
14.799

779

3,0%
12,9%
64,6%
22,6%
3.629
25,1%
30,6%
17,1%
39,1%
493
4.753
175,3
57,9
6,4%o0
13,6%o
6.682
24,0%

Hondures,
Colombia,
Pakistan

10.293
2,7
2,8%

Formacio
i cultura

27.796
13.065
14.731

779

2,9%
12,7%
65,4%
22,0%
3.564
26,1%
30,9%
17,1%
39,4%
499
4.549
173,6
58,4
6,3%o0
11,0%o
6.962
25,0%

Hondures,
Colombia,
Pakistan

10.190
2,7
2,7%

2022

27.397
12.926
14.471

2,7%
12,6%
65,4%
22,0%
3.545
26,5%
31,4%
17,7%
39,7%
514
4.406
174,0
58,8

6.619
24,2%

Hondures,
Pakistan,
Colombia

10.190
2,7
2,9%

% var.
interanual
ultima dada

-1,4%
-1,1%
-1,8%

0,0%

-0,2*
0,0*
0,0*
0,0*

-0,5%
0,4*
0,5*
0,6*
0,3*
3,0%

3,1%
0,5*
0,4*

-0,1*

2,6

-4,9%

-0,9*

0,0%
0,0*
0,1*

Fitxa
técnica

Darrera dada
disponible

gen-22

gen-22

gen-22
2021

gen-22
gen-22
gen-22
gen-22
gen-22
gen-22
gen-22
gen-22
gen-22
gen-22
2022
gen-22
gen-22
2021
2021
gen-22
gen-22
gen-22

gen-22
gen-22
gen-22

Pes barri/dte o
valor districte

16,0%

16,1%

16,0%
Dte= 745

Dte= 2,9%
Dte= 13,7%
Dte= 64,1%
Dte= 22,2%
16,4%
Dte= 26,9%
Dte= 32,2%
Dte= 18,1%
Dte= 40,6%
16,2%
15,5%
Dte= 161,6
Dte=57,1
Dte= 6,8%o
Dte= 10,4%o
19,4%
Dte= 20,0%

Hondures,
Pakistan,
Marroc

15,2%
Dte=2,5
Dte=3,3
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Porta (Nou Barris) 2023

Poblacié Activitgt economica _ Ha_lt_)itatge, F_ormacié ‘Fitx_a
i treball territori i transports i cultura tecnica
N . WL Darrera dada Pes barri/dte o
ACTIVITAT ECONOMICA 2016 2017 2018 2019 2020 ,|n.teranual T valor districte
ultima dada
Renda disponible de les llars per capita (RDLpc) 16.483 16.375 16.610 17.068 16.059 -5,9% 2020 Dte=14.732
index RDLpc 80 78 78 77 78 1,0* 2020 Dte= 71
Superficie cadastral destinada a activitat (m2) 323.687 319.465 332.868 333.114 331.608 331.304 331.048 -0,1% 2022 22,3%
Estructura per usos (%): Comerg 42,6% 43,0% 43,8% 43,8% 43,7% 43,4% 43,4% 0,0* 2022 Dte= 40,4%
Indstria/Magatzems 15,5% 15,6% 17,5% 17,4% 17,4% 17,8% 17,8% 0,0* 2022 Dte= 22,4%
Oficines 10,0% 10,1% 9,6% 9,6% 9,5% 9,5% 9,5% 0,0* 2022 Dte= 4,9%
Ensenyament 9,1% 9,2% 8,3% 8,3% 8,4% 8,3% 8,4% 0,0* 2022 Dte= 14,3%
Sanitat 0,2% 0,2% 0,3% 0,3% 0,3% 0,3% 0,3% 0,0* 2022 Dte= 3,7%
Turisme i Hoteleria 6,8% 6,9% 7,0% 7,0% 7,1% 7,0% 7,0% 0,0* 2022 Dte= 3,2%
Esportiu 10,8% 10,9% 4,1% 4,1% 4,1% 4,1% 4,2% 0,0* 2022 Dte= 6,5%
Espectacles 3,3% 3,3% 3,2% 3,2% 3,2% 3,2% 3,2% 0,0* 2022 Dte= 0,8%
Altres 1,8% 0,8% 6,3% 6,3% 6,3% 6,3% 6,3% 0,0* 2022 Dte= 3,8%
MERCAT DE TREBALL
Atur registrat 1.384 1.258 1.196 1.199 1.602 1.130 1.058 -6,4%  ds-2022 12,7%
Perfil de I'atur registrat:
% homes 45,7% 44,7% 45,4% 46,6% 45,2% 44,7% 42,8% -1,9* ds-2022 Dte= 43,2%
% dones 54,3% 55,3% 54,6% 53,4% 54,8% 55,2% 57,2% 2,0+ ds-2022 Dte= 56,9%
% estrangers 16,8% 16,9% 17,7% 17,6% 21,9% 17,1% 16,3% -0,7* ds-2022 Dte=20,3%
% edat <29 anys 13,3% 13,2% 13,8% 13,6% 15,7% 11,1% 11,4% 04*  ds-2022 Dte= 12,4%
% edat 30-44 anys 32,4% 32,2% 31,5% 31,0% 31,7% 27,4% 26,6% -0,8*  ds-2022 Dte=29,1%
% edat 45 i més anys 54,3% 54,6% 54,7% 55,3% 52,5% 61,5% 61,9% 0,4* ds-2022 Dte= 58,5%
% Pes de |'atur registrat (aturats/poblacié 16-64) 9,2% 8,2% 7,6% 7,1% 8,9% 6,2% 5,9% -0,3* ds-2022 Dte=7,6%
% Pes de I'atur de llarga durada/total d'atur registrat 42,9% 40,8% 37,9% 36,6% 41,8% 58,4% 41,3% -17,1*  ds-2022 Dte= 41,7%

* Variacié en punts percentuals o diferéncia de valors
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Porta (Nou Barris) 2023

Poblacié Activit_at economica . Ha}pitatge, F_ormacié ‘Fitx_a
i treball territori i transports i cultura tecnica
MERCAT IMMOBILIARI 2016 2017 2018 2019 2020 2022 ’intt/eorvae:'nrt.lal DZ!S;?} .ﬁ:a ’;Zj:f;lr;{ ff;:
ultima dada
Valor cadastral locals (€/m2) 691 688 670 670 665 665 665 0,0% 2022 Dte= 588
Locals cadastrals 18.744 18.728 18.899 18.928 18.981 18.991 18.988 0,0% 2022 16,3%
% habitatge 61,4% 61,5% 60,7% 60,7% 60,6% 60,7% 60,7% 0,0* 2022 Dte= 66,0%
% comerc 5,3% 5,3% 6,2% 6,2% 6,2% 6,2% 6,2% 0,0* 2022 Dte=7,1%
% oficines 0,8% 0,7% 0,7% 0,7% 0,7% 0,7% 0,7% 0,0* 2022 Dte= 0,4%
Superficie dels habitatges: de fins a 61 m2 (%) 39,7% 39,7% 39,5% 39,4% 39,5% 39,5% 39,5% 0,0* 2022 Dte= 42,9%
de més de 120 m2 (%) 0,8% 0,8% 0,7% 0,7% 0,7% 0,7% 0,7% 0,0* 2022 Dte= 0,4%
Antiguitat dels habitatges: construits abans 1960 (%) 13,0% 13,0% 12,9% 12,9% 12,9% 12,9% 12,9% 0,0* 2022 Dte=19,8%
construits entre 1960 | 1980 (%) 71,7% 71,7% 71,3% 71,2% 71,1% 71,0% 71,0% 0,0* 2022 Dte= 67,4%
Preu mitja de 'habitatge de segona ma (€/m2) (1) 2.431 2.705 2.929 2.941 2.754 2.908 2.970 2,1% 2022 Dte= 2.444
Preu mitja de I'habitatge de lloguer (€/m2/mes) 10,05 10,80 11,44 12,33 12,06 11,48 12,28 7,0% 2022 Dte= 12,08
Nombre de contractes de lloguer registrats 489 557 663 539 405 550 531 -3,5% 2022 17,5%
Nombre de compravendes registrades 184 185 255 142 111 163 173 6,1% 2022 10,6%
Import mitja de les compravendes (€/m2 construit) 2.012 2.478 2.264 2.827 2.715 2.840 2.783 2,0% 2022 Dte= 2.561
TERRITORI | MEDI AMBIENT
% superficie segons Us del sol
Superficie de sol s residencial 41,8% 41,9% 42,7% 42,7% 42,7% 42,7% 0,0* 2021 Dte= 28,9%
Superficie de sol d'Us industrial i infraestructures 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0* 2021 Dte=2,3%
Superficie de sol d'Us equipament 8,2% 8,2% 7,6% 7,6% 7,6% 7,6% 0,0* 2021 Dte=10,1%
TRANSPORTS
Turismes / 1000 hab 273 267 263 250 237 231 -2,6% 2021 Dte= 259
% turismes > 10 anys 58,8% 60,0% 59,3% 57,3% 55,3% 55,6% 0,3* 2021 Dte= 56,8
Motos i ciclomotors / 1000 hab 102 103 104 101 98 98 0,1% 2021 Dte= 107
% motos >10 anys 41,0% 46,0% 48,6% 48,6% 50,2% 49,6% -0,6* 2021 Dte=50,5
Matriculacions de turismes 252 296 306 356 256 151 -41,0% 2021 12,9%

(1) Fins a 2018 dades del 4rt trimestre de I'any, a partir de 2018 dades de desembre.
* Variacié en punts percentuals o diferéncia de valors
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Porta (Nou Barris)

2023

Activitat economica

Poblacio

FORMACIO | EDUCACIO

Alumnes de 0 a 3 anys
Alumnes escoles bressol i llars publiques (0-3 anys)
Alumnes llars d'infants concertades i privades (0-3)
Alumnes de 3 a 16 anys
Alumnes 3-16 anys centres publics
Alumnes 3-16 anys centres concertats i privats
% Alumnat estranger/total alumnat infantil, primaria i ESO
centres publics
centres concertats i privats
% Alumnes de 3-16 anys escolaritzats fora del barri on viuen
Alumnes batxillerat
Alumnes batxillerat centres publics
Alumnes batxillerat centres concertats i privats
Alumnes formacio professional
Alumnes Formacié Professional centres publics
Alumnes Formacid Professional c. concertats i privats
Nivell d'estudis (1)
% poblacid nivell instruccid insuficient
% estudis obligatoris
% batxiller superior, CFGM

% estudis universitaris i CFGS
CULTURA

Nombre de Biblioteques
Visites Biblioteca
Centres Civics
Assistents a les activitats de difusio cultural (2)

Inscripcions a les activitats de formacio

(1) Poblacié de 16 anys i més

i treball

2016

306
160
146
1.372
953
419
16,5%
22,7%
2,4%
n.d.
300
189
111
1.636
1.390
246

5,8%
52,9%
23,8%
16,0%

4.579
3.687

2017

312
158
154

1.364
944
420

16,9%

22,8%

3,8%

75,3%
298
193
105

1.579

1.348
231

5,3%
52,8%
24,0%
16,5%

4.814
3.581

Habitatge,

territori i transports

2018

336
158
178

1.349
928
421

17,0%

22,8%

4,0%

76,5%
280
175
105

1.582

1.337
245

4,7%
52,1%
24,5%
17,4%

3.882
2.872

2019

335
158
177

1.368
953
415

19,1%

25,7%

3,9%

76,1%
259
159
100

1.567

1.318
249

4,2%
51,3%
24,9%
17,9%

3.730
2.424

2020

303
156
147

1.379
960
419

20,3%

27,0%

5,0%

75,7%
278
174
104

1.512

1.261
251

3,6%
51,4%
25,4%
18,1%

1.408
1.133

Formacio6
i cultura

283
158
125

1.390
980
410

20,4%

26,3%

6,1%

73,0%
257
149
108

1.371

1.117
254

3,1%
51,2%
26,1%
18,4%

1.977
784

(2) A partir del 2018 no es tenen en compte els usuaris d’activitats relacionades amb les exposicions i mostres, per tant les dades no sén comparables amb anys anteriors.

* Variacié en punts percentuals o diferéncia de valors

% var.
interanual
ultima dada
217 -23,3%
157 -0,6%
60 -52,0%
1.399 0,6%
985 0,5%
414 1,0%
22,4% 2,1*
28,0% 1,7*
9,2% 3,1*
72,9% -0,1*
252 -1,9%
140 -6,0%
112 3,7%
1.471 7,3%
1.166 4,4%
305 20,1%
2,8% -0,3*
51,0% -0,2*
26,4% 0,3*
18,7% 0,2*
0 0,0%
0 0,0%
0,0%
40,4%
-30,8%

Fitxa
técnica

Darrera dada
disponible

curs 2022-23
curs 2022-23
curs 2022-23
curs 2022-23
curs 2022-23
curs 2022-23
curs 2022-23
curs 2022-23
curs 2022-23
curs 2022-23
curs 2022-23
curs 2022-23
curs 2022-23
curs 2022-23
curs 2022-23
curs 2022-23

gen-22
gen-22
gen-22
gen-22

2022
2022
2021
2021
2021

Pes barri/dte o
valor districte

16,2%
14,8%
21,1%
8,5%
10,1%
6,2%
Dte= 28,8%
Dte= 32,8%
Dte= 23,0%
Dte= 25,3%
15,7%
12,6%
22,7%
35,4%
38,0%
28,0%

Dte= 3,0%
Dte= 55,1%
Dte= 24,1%
Dte= 16,1%

Dte=5
0,0%
Dte=4
13,4%
25,8%
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Porta (Nou Barris)

2023

Poblacio

Indicador

POBLACIO

Poblacié (valor absolut)

Densitat neta (hab/hectarea)
Estructura d'edats

% grup 0-3 anys

% grup 0-15 anys

% grup 16-64 anys

% grup 65 i més anys

Poblacié major de 75 anys (valor absolut)
% més 65 anys sols

% més 75 anys que viuen sols
Poblacié de 85 i més anys que viu sola
Persones usuaries de la Targeta Rosa
index envelliment

index sobreenvelliment

Taxa natalitat %o

Taxa mortalitat %o

Nombre d'estrangers (valor absolut)

% estrangers

Principals nacionalitats

Nombre de domicilis

Ocupacié mitjana (persones per domicili)

% domicilis amb un adult

Activitat economica Habitatge, Formacié
i treball territori i transports i cultura
Definicié Unitat Periodicitat

Persones empadronades

Habitants/superficie residencial

Edat any a any de la poblacio

Poblacié de 0 a 3 anys/total poblacié

Poblacié de 0 a 15 anys/total poblacié

Poblacié de 16 a 64 anys/total poblacid

Poblacié de 65 anys i més/total poblacié

Poblacié de 75 anys i més Anual
Poblacié de 65 anys i més que viu sola/poblacid total de 65 anys i més
Poblacié de 75 anys i més que viu sola/poblacid total de 75 anys i més
Poblacié de 85 i més anys que viuen soles

Persones amb 60 anys o més que tenen la Targeta Rosa

(Poblacié de 65 anys i més/poblacié de 0 a 15 anys)*100

(Poblacié de 75 anys i més/poblacié 65 anys i més)*100

(Naixements/total poblacié)*1000
Anual

(Defuncions/total poblacié)*1000

Poblacié empadronada de nacionalitat estrangera
Poblacié nacionalitat estrangera/total poblacio
Tres nacionalitats més nombroses
Anual
Domicilis amb persones empadronades
Poblacié/nombre de domicilis

Domicilis amb un adult i un o més menors/total domicilis

Fitxa
técnica

Font

Lectura Padré Municipal d'Habitants.
Departament d'Estadistica i Difusié de Dades
Oficina Municipal de Dades
Ajuntament de Barcelona

Estadistiques Demografiques.
Departament d'Estadistica i Difusié de Dades
Oficina Municipal de Dades
Ajuntament de Barcelona

Lectura Padré Municipal d'Habitants.
Departament d'Estadistica i Difusié de Dades
Oficina Municipal de Dades
Ajuntament de Barcelona
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Porta (Nou Barris)

2023

Poblaci6

Indicador

ACTIVITAT ECONOMICA

Renda disponible de les llars per capita (RDLpc)

index RDLpc

Superficie cadastral destinada a activitat (m2)
Estructura per usos (%): Comerg

Industria

Oficines

Ensenyament

Sanitat

Turisme i Hostaleria

Esportiu
Espectacles

Altres
MERCAT DE TREBALL

Atur registrat

Perfil de I'atur registrat:
Sexe (homes/dones)

% d'estrangers

Edat (<29 anys/30-44 anys/45 i més anys)

Pes de I'atur registrat

Pes de I'atur de llarga durada/total d'atur registrat

Activitat economica
i treball territori i transports

Habitatge,

Definicié

Renda disponible de les llars per capita (en euros)

index de renda disponible de les llars per capita del districte en relacié amb la
mitjana de Barcelona (index 100).

Valor absolut d'acord amb la base de Dades de I'lmpost sobre béns immobles
% de superficie destinada a Comerg

% de superficie destinada a Industria

% de superficie destinada a Oficines

% de superficie destinada a Ensenyament

% de superficie destinada a Sanitat

% de superficie destinada a Turisme i Hostaleria
% de superficie destinada a Espectacles

% de superficie destinada a Esports
% de superficie destinada a altres activitats

Persones inscrites com aturades al SOC

(Homes/dones aturats)/total aturats*100

(estrangers aturats)/total aturats*100
(aturats <29 anys/30-44 anys/45 anys i més)/total aturats*100

(% aturats/poblacié 16-64)

Estimacid de la proporcié d'aturats de llarga durada (més de 12 mesos) sobre el
total d'aturats registrats

Formacio
i cultura

Unitat Periodicitat

Anual
index
Anual
(BCN=100) nua
m2 Anual
Mensual
Mensual

Fitxa
técnica

Font

Departament d'Analisi
Oficina Municipal de Dades
Ajuntament de Barcelona

Base de dades IBI.
Institut Municipal d'Hisenda

Departament de Treball, Afers Socials
i Families.
Generalitat de Catalunya

Departament de Treball, Afers Socials
i Families
Generalitat de Catalunya
(estimacio del Departament d'Estadistica i
Difusié de Dades)
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Porta (Nou Barris)

2023

Poblacio

Indicador

MERCAT IMMOBILIARI

Valor cadastral locals

Locals cadastral

% habitatge

% comerg

% oficines

Superficie dels habitatges: de menys de 61 m2 (%)
de més de 120 m2 (%)

Antiguitat dels habitatges: construits abans 1960 (%)
construits entre 1960 i 1980 (%)

Nombre de contractes de lloguer

Lloguer mitja per superficie (€/m2/mes)

Preu mitja d'oferta de I'habitatge 2a. ma (€/m2)

Nombre de compravendes d'habitatge registrades
Import mitja de les compravendes (€/m2 construit)

TERRITORI i MEDI AMBIENT

% superficie segons Us del sol
Superficie de sol Us residencial
Superficie de sol d'Us industrial i infraestructures
Superficie de sol d'Us equipament

TRANSPORTS | COMUNICACIONS

Turismes / 1000 hab

% turismes > 10 anys

Motos i ciclomotors / 1000 hab

% motos >10 anys

Matriculacions de turismes

Activitat economica

i treball

Habitatge,
territori i transports

Definicid

Mitjana valors unitaris (valor cadastral total en € per m2 dels locals)

Nombre total de locals

(locals habitatge/total locals)*100

(locals comerg/total locals)*100

(locals oficines/total locals)*100

Nombre habitatges de menys 61m2/nombre habitatges
Nombre habitatges de més de 120m2/nombre habitatges
Habitatges construits abans de 1960/nombre habitatges
Habitatges construits entre 1960 i 1980/nombre habitatges

Nombre de contractes realitzats durant I'any

Preu mitja del lloguer d'habitatge €/m2/mes (mitjana anual)

Preu mitja de venda €/m2 habitatge 2a. ma (4rt. Trimestre)

Recompte d'habitatges inscrits al Registre de la Propietat

Import mitja de les compravendes inscrites al Registre

(superficie sol d'Us residencial/total superficie)*100

(superficie sol d'Us industrial i infraestructures/total superficie)*100

(superficie sol d'Us equipament/total superficie)*100

(Turismes/total poblacid)*1000
(turismes>10 anys/total turismes)*100
(Motos i ciclomotors/total poblacié)*1000
(motos>10 anys/total motos)*100

Altes de matriculacié de turismes

Formacio

i cultura

Unitat

%

€/m2/mes

€/m2

€/m2 cons-
truit

%o
%
Yo
%

Periodicitat

Anual

Anual

Trimestral

Trimestral

Trimestral

Anual

Anual

Fitxa
técnica

Font

Base dades IBI
Institut Municipal d'Hisenda

Base dades IBI
Institut Municipal d'Hisenda

Secretaria d'Habitatge i Millora Urbana
Departament de Territori i Sostenibilitat
Generalitat de Catalunya

Idealista.com

Col-legi de Registradors de la Propietat

Informacié de Base Cartografia
Institut Municipal d'Informatica

Cens Vehicles

Departament d'Estadistica i Difusio de Dades

Ajuntament de Barcelona

Ajuntament
de Barcelona Oficina Municipal de Dades



Porta (Nou Barris)

2023

Poblacio

Indicador

FORMACIO | EDUCACIO

Alumnes escoles bressols i llars publiques (0-3 anys)
Alumnes llars d'infants concertades i privades (0-3 anys)
Alumnes 3-16 anys centres publics
Alumnes 3-16 anys centres concertats i privats
% Alumnat estranger/total alumnat infantil, primaria i ESO
centres publics
centres concertats i privats
% Alumnat de 3-16 anys escolaritzats fora del barri on viuen
Alumnes batxillerat centres publics
Alumnes batxillerat centres concertats i privats
Alumnes Formacio Professional centres publics
Alumnes Formacio Professional centres concertats i privats
Nivell d'estudis
% poblacio sense estudis
% estudis obligatoris
% batxiller superior, CFGM

% estudis universitaris i CFGS
CULTURA

Nombre de biblioteques publiques

Visites biblioteques publiques

Centres Civics
Assistents a les activitats de difusié cultural
Inscripcions a les activitats de formacié

Activitat economica Habitatge,

territori i transports

Definicié

Alumnes escoles bressols i llars publiques (0-3 anys)
Alumnes llars d'infants concertades i privades (0-3 anys)
Alumnes 3-16 anys centres publics

Alumnes 3-16 anys centres concertats i privats

(Alumnat estranger / total alumnat)*100 centres publics
(Alumnat estranger / total alumnat)*100 concert. i privats

Alumnat de 3-16 anys escolaritzats fora del barri on viuen/alumnat total

Alumnes batxillerat centres publics

Alumnes batxillerat centres concertats i privats

Alumnes Cicles Formatius Grau Mitja i Superior centres publics

Alumnes Cicles Formatius Grau Mitja i Superior centres concertats i privats

Nivell d'estudis de la poblacié de 16 anys i més

Poblacié sense estudis/poblacié de 16 anys i més

Poblacié estudis fins ESO/poblacié de 16 anys i més

Poblacié estudis batxillerat i CFGM/poblacié de 16 anys i més

Poblacié estudis universitaris i CFGS/poblacié 16 anys i més

Nombre de biblioteques de la xarxa publica

Nombre de visites a les biblioteques de la xarxa publica
Nombre de Centres Civics

Nombre d'assistents a les activitats de difusié cultural
Nombre d'inscrits a les activitats formatives

Formacié Fitxa
i cultura tecnica
Unitat Periodicitat Font
% Anual Consorci d'Educacié

Lectura Padré Municipal d'Habitants
Departament d'Estadistica i difusié de dades

0
% Anual Oficina Municipal de Dades
Ajuntament de Barcelona
Mensual
SICUB
Institut de Cultura de Barcelona
Anual

¥ 8 Ajuntament 8
& de Barcelona Oficina Municipal de Dades
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